令和２年度 第３回正副会長会議 議事概要

１.日  時：令和２年８月２０日（木）１１：００～１１:４５

２.開催方法：テレビ会議（Teamsにて開催）

３.主 会 場：公短協事務室

東京都千代田区内神田 3-5-5 大同ビル 3階

４.出 席 者：杉山会長、栁沢副会長、村井副会長、

会長校（岐阜）・副会長校事務局長（大月、三重）、塚越事務局長

＜次第＞

１.会長挨拶

２.日程及び配布資料確認

３.議事

(1) ７０周年記念事業の実施について

    新型コロナウイルスの感染拡大状況並びに国及び各自治体の感染

対策の方針を踏まえて、実施の在り方について、感染防止の観点から

慎重に検討され、本年１０月３０日の実施は見送り、次年度に延期す

ることを総会に付議することとされた。

（2）その他

＜配布資料＞

資料 1  公立短期大学教育７０周年記念式典・祝賀会式次第（案）

資料 2  新型コロナウイルス感染防止にかかる出張の制限・会議等開催の

在り方（調査まとめ）

資料 3  第２回理事会出席者名簿 8.20現在

資料 4  今後の日程等について（案）